國立新竹科學園區實驗高級中等學校 公告

發文日期：中華民國 112年 9月 11日

發文字號：園校人字第 1121002221號

附件：

主旨：公告本校 112學年度教師考核會委員名單

依據：公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第 8條、第

9條

公告事項：

一、112學年度教師考核會委員共 17人，名單如下：

(一)當然委員：鮑顗丞主任、何美璇主任、蘇佩珍主

任、陳穎宣主任、郭原甫組長（教師會代表）。

(二)高國中部：林秀芳主任、何昱達組長、謝道任老

師、劉貞蘭老師。

(三)雙語教學部：吳秉純主任、陳立業老師、蔡明原

主任。

(四)國小部：賴鈺麒主任、黃昱銘組長、袁子文老師、

詹前堂老師。

(五)幼兒園部：戴芳煒主任。

二、112 學年度教師考核會委員候補名單(日後若當選委

員因故無法擔任時再視委員組成結構依規定辦理遞

補)如下：

(一)高國中部：劉秀敏老師、廖祐梓老師、陳其昌老

師。

(二)雙語教學部：鄭維欣組長、吳俊賢老師。

(三)國小部：蘇純慧老師、曾敬耀老師。

(四)幼兒園部：蘇煒婷組長。

三、112 學年度教師考核會委員任期自 112 年 9 月 1 日起

至 113年 8月 31日止。